
Urząd Gminy Radziechowy-Wieprz
34-381 Radziechowy, Wieprz 700

tel. 33 867 66 10, fax. 33 867 66 13
e-mail: ug@radziechowy-wieprz.pl

www.radziechowy-wieprz.pl

Aktualności › 13 raz 100 km w Biel / Bienne Szwajcarii Dudka

https://www.stara.radziechowy-wieprz.pl/aktualnosci/13-raz-100-km-w-biel-bienne-szwajcarii-dudka,279 Strona 1

13 raz 100 km w Biel / Bienne Szwajcarii
Dudka
Bieg rozegrano z 9 na 10 czerwca, a nasi reprezentanci postanowili pobiec dystans 100 km w
ramach rozgrywanego w tym czasie Kwietnego Biegu w Gminie Radziechowy- Wieprz. Na czele
biegaczy  stanął  koordynator  Gminnego  Komitetu  Kwietnego  Biegu  Edward  Dudek,  który
bezpośrednio łączył się telefonicznie ze sztafetą biegaczy Rodzinnego Klubu Biegacza „BACA”
Radziechowy, która w tym czasie pokonywała dystans z Węgierskiej Górki do Sopotni Małej. Na
czele sztafety RKB jako pierwsze wystartowały najmłodsze uczestniczki biegu 8 letnie bliźniaczki
Ewa i Natalia Dudek, następną zmianę pobiegła ich siostra Weronika, oraz ich mama Irena, która
przekazała plastron biegu Marcinowi  Ficoniowi  po którym zmianę przyjął  jego tata Jan.  Do
sztafety dołączył Wójt Gminy Aleksander Kaletka z dziećmi i jak przystało na rodzinny klub
wszyscy wywiązali się wzorowo z hasła jakie towarzyszyło idei Kwietnego Biegu. Słowa uznania
należą się strażakom OSP naszej Gminy którzy wzorowo zabezpieczyli bieg.

Warto  dodać  ,  że  już  27  maja  w  Radziechowach  rozpoczęto  Kwietny  Bieg  podczas  XV
Międzynarodowego  EKO  Biegu  Szlakiem  Dudka  i  XI  Memoriału  Ewy  Dudek  w  którym
uczestniczyło 600 zawodników . Łączna suma kilometrów którą pokonali zawodnicy podczas tej
imprezy  to  2725  km.  Zainteresowanie  biegowi  w  Polsce  jak  i  Szwajcari  było  duże  warto
przypomnieć że zawodnicy sztafety biegli dzień i noc bez przerwy, a sztafeta Siemaszki miała do
pokonania dystans 3520 km w ciągu 14 dni, natomiast limit czasowy w Biel to 22 godziny,
chociaż nasi zawodnicy pokonali 100 km w dużo krótszym czasie. Dudek na pokonanie 100 km
w górach potrzebował 10 godz 45 min, Mędrala 11 godz 56 min, Kołasiński 12 godz 44 min, a
Piszczek 13 godz 27 min.

Cały czas pobytu zawodnikami Podbeskidzia opiekowała się  zaprzyjaźniona rodzina Marta i
Bogdan Malaszewski z dziecmi Gabrysią i Kewinem, którzy żegnali zawodników na starcie by po
całonocnym biegu móc ich przywitać na mecie w Biel /  Bienne. Za pośrednictwem mediów
pragnę serdecznie podziękować wszystkim zawodnikom oraz osobom które w jakikolwiek sposób
przyczynili się do organizacji imprezy tak zaszczytnej idei jaka przyświecała Kwietnemu Biegowi
2006, a hasło W dobrych zawodach wystąpiliśmy, Bieg ukończyliśmy niech będzie hołdem dla
dokonań Ojca Świętego Jana Pawła II.
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